
Ergebnisse des Turnieres

Frauenthal 08.07.2006 - 09.07.2006

Turniernummer 6222

CSN-B CSNHP-B

Stand per 29.08.2006 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 7StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Brown Lady 50360142Trinity Petra Fuchs 46,94Positiv     000-0785-01

Macchiato  4 41110347Astrid FuchsPositiv     000-9141-98

Tornado Thomas AntalPositiv      HUN
La Barca 30440087Melanie SingerPositiv     000-7734-00

Annabell  4 50240253Sabrina StadlerNegativ     000-6345-99

Bermingham Blue 41110286Angie RathNegativ     000-9454-94

Sportina Lynette 50240333Stefanie PützAusschluß     000-0330-00

1SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
2Bewerb 1StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lamiro D 42000088Carmen Thaller 69,88. Platz 1,702 000-4003-93

2Bewerb 9StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Springfield 41110340Gerrit Pongratz 47,19. Platz 7,501 000-1625-91

Daydream S 41110347Astrid Fuchs 49,97. Platz 7,302 000-9057-96

Robin 20 40280738Katja Kettner 47,69. Platz 6,903 000-4687-91

La Barca 30440087Melanie Singer 47,68. Platz 6,804 000-7734-00

Voici Du Porh S 41110311Margarita Pongratz 51,95. Platz 6,505 000-3732-96

Macchiato  4 41110347Astrid Fuchs 55,51. Platz 6,006 000-9141-98

Rämmi Dämmi 41110312Kathrin Taucher 52,80. Platz 5,807 000-0826-89

Annabell  4 50240253Sabrina Stadler 48,59. Platz 5,108 000-6345-99

Sportina Lynette 50240333Stefanie Pütz 63,27. Platz 4,909 000-0330-00

2SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
3Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Goliath 12 50240318Sylvia Laimer 47,07. Platz 0,001 000-0658-98

Robin 20 40280738Katja Kettner 47,74. Platz 0,002 000-4687-91

Winnie Pooh  2 30440023Susanne Flöckner 56,05. Platz 0,003 000-3957-92

Olympic  4 30440077Julia Maria Theimer 58,18. Platz 0,004 000-2234-96

Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 58,47. Platz 0,005 000-8002-98

Cajetto 30440060Cornelia Zach 58,67. Platz 4,006 000-8810-99

Ringwood Smurf 30440094Paul Freudenschuss 59,83. Platz 4,007 000-2277-96

Caro Ass 50140387Markus Rainer 71,01. Platz 7,008 000-6871-00

Le Porello 42760053Wolfgang Bartl 49,44. Platz 8,009 000-2178-93

Springfield 41110340Gerrit Pongratz 55,57. Platz 8,0010 000-1625-91

Primus  5 41110358Verena Lottersberger 62,24. Platz 8,7511 000-6224-94

Waleska  2 30440095Barbara Freudenschuss 63,68. Platz 9,0012 000-0166-96

Voici Du Porh S 41110311Margarita Pongratz 77,98. Platz 20,5013 000-3732-96

Manjana B 50360143Isabella UrlAusschluß     000-7987-97

3Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Quicksilver 50360072Katrin Toff 48,18. Platz 0,001 000-4946-93

Kosza Szel Thomas Antal 57,14. Platz 0,002  HUN
Tacco 11 23980210Ingrid Binder 60,75. Platz 0,253 000-7704-95

Coconut Croove 41110281Verena Rexeis 78,09. Platz 4,004 000-2622-98

Ötös 41110327Walter Meister 55,38. Platz 8,005 000-6582-96

Bermingham Blue 41110286Angie Rath 68,30. Platz 18,256 000-9454-94

Jaccara 51630027Alexander EsserAusschluß     100-7204-97

3SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
4Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Goliath 12 50240318 4Sylvia Laimer 49,36. Platz 0,001 000-0658-98

Le Porello 42760053Wolfgang Bartl 53,23. Platz 4,002 000-2178-93

Cajetto 30440060Cornelia Zach 57,34. Platz 4,003 000-8810-99

Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 60,84. Platz 4,004 000-8002-98

Waleska  2 30440095Barbara Freudenschuss 63,04. Platz 12,005 000-0166-96

Winnie Pooh  2 30440023Susanne Flöckner 71,41. Platz 13,506 000-3957-92

4Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Laetizia 50240320 4Franziska Binder 49,94. Platz 0,001 171-0056-00

Corocello 50360142 4Trinity Petra Fuchs 59,22. Platz 0,002 000-0558-93

Tacco 11 23980210 4Ingrid Binder 60,78. Platz 0,003 000-7704-95

Cantador 50240012Erich Köfler 50,63. Platz 4,004 000-8202-94

Luxus Carinthia 51630007Christiane Fleischhacker 59,40. Platz 4,005 151-1125-99

Carolo  7 40280640Christian Nussmüller 61,39. Platz 4,006 000-0158-00

Sunny Boy  2 50360142Trinity Petra Fuchs 67,90. Platz 4,507 000-5187-88

Locando D 30440071Dominique Zeiler 73,40. Platz 6,008 000-4420-96

Copino Mio 43420019Romana Gleixner 54,23. Platz 8,009 000-0611-98

4SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
5Bewerb 7StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ringwood Smurf 30440094 2Paul Freudenschuss 69,13. Platz 6,801 000-2277-96

Daydream S 41110347 2Astrid Fuchs 67,30. Platz 6,302 000-9057-96

Olympic  4 30440077 2Julia Maria Theimer 68,01. Platz 6,203 000-2234-96

Rämmi Dämmi 41110312 2Kathrin Taucher 65,79. Platz 5,804 000-0826-89

Caro Ass 50140387 2Markus Rainer 62,91. Platz 5,705 000-6871-00

Primus  5 41110358 2Verena Lottersberger 70,74. Platz 5,507 000-6224-94

Ghost of Saxony 51630022Martin Unterweger 73,34. Platz 3,808 000-3749-92

5SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
6Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Carolo  7 40280640Christian Nussmüller 66,57. Platz 7,501 000-0158-00

Peggy Sue 12 40280179Martina Winter 71,42. Platz 4,002 131-0934-01

6SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
7Bewerb 6StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sunny Boy  2 50360142Trinity Petra Fuchs 81,06. Platz 5,001 000-5187-88

Locando D 30440071Dominique Zeiler 88,15. Platz 5,502 000-4420-96

Angelo W 40280179Martina Winter 75,03. Platz 8,003 131-0879-00

Chiantes Boy 40010503Verena Edelsbrunner 88,33. Platz 10,754 000-8630-95

Red Kilkenny 51110182Birgit Peintner 65,00. Platz 12,005 000-2791-99

Carthago 51110182Birgit Peintner 72,56. Platz 12,006 000-1107-91

7SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
8Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseDerby

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cantador 50240012Erich Köfler 117,28. Platz 0,001 000-8202-94

Gregor  4 42490075Astrid Thomanek 124,97. Platz 0,002 171-0056-96

Kassandra  3 42490075Astrid Thomanek 108,06. Platz 4,003 100-3451-95

Miss M 42500009Christoph Kröll 124,56. Platz 8,004 141-0180-94

Carthago 51110182Birgit Peintner 124,77. Platz 8,005 000-1107-91

Coconut Croove 41110281Verena Rexeis 132,46. Platz 9,256 000-2622-98

Red Kilkenny 51110182Birgit Peintner 100,06. Platz 16,007 000-2791-99

Chiantes Boy 40010503Verena Edelsbrunner 161,19. Platz 16,008 000-8630-95

Kosza Szel Thomas Antal 128,52. Platz 24,259  HUN
Just Friendly 50130446Jasmin Rauter-Rauter 159,91. Platz 28,0010 000-7053-90

Ghost of Saxony 51630022Martin Unterweger 125,09. Platz 44,0011 000-3749-92

Laetizia 50240320Franziska BinderAusschluß     171-0056-00
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Nation
9Bewerb 8StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

La Barca 30440087Melanie Singer 38,28. Platz 7,001 000-7734-00

Rämmi Dämmi 41110312Kathrin Taucher 41,94. Platz 6,002 000-0826-89

Chivas  7 42900010Erwin Schwaiger 44,79. Platz 4,803 000-6947-89

Springfield 41110340Gerrit Pongratz 47,90. Platz 4,804 000-1625-91

Macchiato  4 41110347Astrid Fuchs 44,64. Platz 4,705 000-9141-98

Annabell  4 50240253Sabrina Stadler 59,86. Platz 3,806 000-6345-99

Voici Du Porh S 41110311Margarita PongratzAusschluß     000-3732-96

Sportina Lynette 50240333Stefanie PützAusschluß     000-0330-00

9Bewerb 1StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cabana  2 42790100Markus Liebmann 63,02. Platz 3,601 000-4694-00
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Nation
10Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Goliath 12 50240318Sylvia Laimer 51,04. Platz 0,001 000-0658-98

Manjana B 50360143Isabella Url 59,25. Platz 4,002 000-7987-97

Winnie Pooh  2 30440023Susanne Flöckner 63,97. Platz 4,503 000-3957-92

Springfield 41110340Gerrit Pongratz 59,54. Platz 8,004 000-1625-91

Daydream S 41110347Astrid Fuchs 66,39. Platz 9,255 000-9057-96

Ringwood Smurf 30440094Paul Freudenschuss 69,13. Platz 10,006 000-2277-96

Chivas  7 42900010Erwin Schwaiger 72,93. Platz 10,757 000-6947-89

Rämmi Dämmi 41110312Kathrin Taucher 65,36. Platz 13,008 000-0826-89

Primus  5 41110358Verena Lottersberger 67,64. Platz 13,509 000-6224-94

Voici Du Porh S 41110311Margarita Pongratz 68,98. Platz 13,7510 000-3732-96

Annabell  4 50240253Sabrina Stadler 62,45. Platz 16,2511 000-6345-99

Caro Ass 50140387Markus Rainer 84,35. Platz 17,7512 000-6871-00

10Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lucky One  3 42790100Markus Liebmann 144,83. Platz 2,001 141-0639-99

Jaccara 51630027Alexander Esser 142,99. Platz 12,002 100-7204-97

Ötös 41110327Walter Meister 48,17. Platz 4,003 000-6582-96

Quicksilver 50360072Katrin Toff 48,22. Platz 4,004 000-4946-93

Bermingham Blue 41110286Angie Rath 60,23. Platz 4,005 000-9454-94

Coconut Croove 41110281Verena RexeisAusschluß     000-2622-98

Cabana  2 42790100Markus LiebmannAusschluß     000-4694-00

10SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
11Bewerb 7StarterAbteilungL1KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Olympic  4 30440077Julia Maria Theimer 6,18. Platz 8,001 000-2234-96

Goliath 12 50240318Sylvia Laimer 8,17. Platz 7,302 000-0658-98

Cajetto 30440060Cornelia Zach 4,12. Platz 6,603 000-8810-99

Waleska  2 30440095Barbara Freudenschuss 3,55. Platz 6,004 000-0166-96

Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 2,93. Platz 5,805 000-8002-98

Ghost of Saxony 51630022Martin Unterweger ,86. Platz 5,006 000-3749-92

Le Porello 42760053Wolfgang Bartl 7,12. Platz 4,807 000-2178-93
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Nation
12Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Peggy Sue 12 40280179Martina Winter 51,76. Platz 7,301 131-0934-01

Caro Ass 50140387Markus Rainer 47,18. Platz 6,802 000-6871-00

Brown Lady 50360142Trinity Petra Fuchs 54,18. Platz 5,803 000-0785-01

Cabana  2 42790100Markus Liebmann 53,30. Platz 5,704 000-4694-00

Sportina Lynette 50240320Franziska Binder 68,36. Platz 4,505 000-0330-00
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Nation
13Bewerb 4StarterAbteilungL2KlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Winnie Pooh  2 30440023Susanne Flöckner 95,30. Platz 34,001 000-3957-92

Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 69,87. Platz 32,002 000-8002-98

Waleska  2 30440095Barbara Freudenschuss 72,32. Platz 17,753 000-0166-96

Le Porello 42760053Wolfgang BartlAusschluß     000-2178-93

13Bewerb 8StarterAbteilungL2KlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cromat 41290288Peter Liebmann 59,82. Platz 55,001 141-0251-95

Locando D 30440071Dominique Zeiler 62,23. Platz 55,002 000-4420-96

Corocello 50360142Trinity Petra Fuchs 62,93. Platz 55,003 000-0558-93

Red Kilkenny 51110182Birgit Peintner 53,40. Platz 49,004 000-2791-99

Angelo W 40280179Martina Winter 63,44. Platz 45,005 131-0879-00

Lucky One  3 42790100Markus Liebmann 67,71. Platz 44,006 141-0639-99

Luxus Carinthia 51630007Christiane Fleischhacker 69,93. Platz 42,007 151-1125-99

Peggy Sue 12 40280179Martina Winter 67,60. Platz 30,008 131-0934-01

13SeiteCSN-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
14Bewerb 6StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Locando D 30440071Dominique Zeiler 144,79. Platz 0,001 000-4420-96

Cantador 50240012Erich Köfler 136,69. Platz 4,002 000-8202-94

Sunny Boy  2 50360142Trinity Petra Fuchs 67,41. Platz 4,003 000-5187-88

Angelo W 40280179Martina Winter 67,81. Platz 12,004 131-0879-00

Laetizia 50240320Franziska Binder 68,08. Platz 16,005 171-0056-00

Chiantes Boy 40010503Verena Edelsbrunner 78,14. Platz 16,756 000-8630-95
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Nation
15Bewerb 12StarterAbteilungLMKlasseSteirisches Derby

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gregor  4 42490075Astrid Thomanek 121,94. Platz 0,001 171-0056-96

Nik Martin P 40280227Siegfried Schlemmer 112,67. Platz 4,002 131-0536-96

Cantador 50240012Erich Köfler 129,40. Platz 4,503 000-8202-94

Kassandra  3 42490075Astrid Thomanek 119,14. Platz 8,004 100-3451-95

Tilly 40280227Siegfried Schlemmer 111,28. Platz 12,005 000-1520-96

Libero  3 41920085Gerhard Semlitsch 118,59. Platz 16,006 000-4508-90

Cromat 41290288Peter Liebmann 111,17. Platz 28,007 141-0251-95

Perhaps 40280227Siegfried Schlemmer 143,86. Platz 28,008 000-7985-98

Red Kilkenny 51110182Birgit Peintner 112,67. Platz 32,009 000-2791-99

Miss M 42500009Christoph Kröll 132,88. Platz 37,2510 141-0180-94

Altair de la Devry 40280640Christian NussmüllerAusschluß     000-8415-88

Carthago 51110182Birgit PeintnerAusschluß     000-1107-91
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Nation
17Bewerb 3StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sunny Boy  2 50360142Trinity Petra Fuchs. Platz 100,001 000-5187-88

Cantador 50240012Erich Köfler. Platz 60,002 000-8202-94

Laetizia 50240320Franziska Binder. Platz 60,002 171-0056-00
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Nation
18Bewerb 1StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lamiro D 42000088Carmen Thaller 55,75. Platz 7,001 000-4003-93

17SeiteCSNP-B Frauenthal 08.07.2006 09.07.2006 6222



Nation
19Bewerb 2StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Brown Lady 50360142Trinity Petra Fuchs 55,50. Platz 4,801 000-0785-01

Tornado Thomas Antal 53,69. Platz 4,402  HUN
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